合同编号：
                             消防检测委托合同
                                                         江西安仕达消防安全检测有限公司

委托单位：                             （以下简称甲方）                                 乙方义务：

检测单位：  江西安仕达消防安全检测有限公司    （以下简称乙方）                           1、对检测数据和检测报告的真实性和准确性负责，杜绝虚假报告。

    根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国消防法》、中华人民共和国公安           2、对发现的重大质量问题，应用书面材料告知甲方。

部[2009]第106号令、《建设工程消防监督管理规-定》和《消防监督检查规定》[2009]笫          3、乙方所出具的检测报告或相关文件，应符合有关消防法律法规的要求。

107号令的精神。甲方委托乙方对               进行              和                         4、经检测合格后五个工作日内出具检测报告。
检测，经甲、乙双方友好协商，现就相关事项达成如下协议：                                   三、检测费用：

受检建筑物名称：                                                                         1、检测费用共计人民币（大写）                  元整（小写）             元整
受检项目地址：                                                                           2、付款方式：签订本合同后，甲方应支付全额检测费给乙方。
场所使用性质          建筑楼层高度(m)    m 受检建筑面积(㎡)      ㎡                         检测不合格的工程，每次复检费按标准            收取。

建筑结构           建筑楼层层数                                                          四、违约责任

一、委托检测项目及内容：                                                                  1、乙方按甲方要求的工期完成检测验收，如乙方违约或没按照约定工期完成检测对甲方所     建筑消防设施检测项目：□1、火灾自动报警系统；□2、自动喷水灭火系统；□3、消                  造成的损失由乙方全部承担。

火栓灭火系统；□4、防排烟系统；□5、防火卷帘、防火门系统；□6、火灾应急照明               2、乙方在检测过程中有权要求甲方的相关人员配合，否则因甲方人员配合不到位而延
和疏散指示标志系统；□7、气体灭火系统；□8、雨淋、水幕（喷雾）系统；□9、泡                   误了检测时间，其后果由甲方承担。

沫灭火系统；□10、火灾应急广播；□11、消防专用电话；□12、消防电梯□13、其他。            3、甲方未按合同约定委托乙方进行检测或单方面终止委托，应向乙方支付合同价款的

  （在所要委托的项目前的“□”内打√ ）                                                           50％的违约金。
电气消防安全检测项目：□1、变配电系统；□2、电气线路系统；□3、电气照明系统               五、合同争议解决方式

□4、电气动力系统； □5、接地系统；□6、其他。（在所要委托的项目前的“□”内打√）         履行本合同如发生争议，应通过友好协商解决，如协商解决不成，可向甲方所在地法院提起诉讼。
二、相关权利和义务                                                                        六、本合同自双方授权代表签字盖章之日起生效，自受托方的主要义务履行完毕之日起终止。

甲方义务：                                                                                七、本合同一式贰份，甲方壹份，乙方壹份，具有同等法律效力。

约定检测后，不得无故毁约或转包、肢解检测合同。
按合同约定付给乙方检测费用。

3、提供相关资料                                                                           甲 方（盖章）：                    乙 方（盖章）：江西安仕达消防安全检测有限公司

①公安消防机构有关批文              ②消防设计专篇或说明                                  法人或委托人签字：                 法人或委托人签字：

③消防系统竣工图                    ④施工单位资质证书                                    联系电话：                         联系电话：
⑤消防竣工调试报告                  ⑥主要设备及材料合格证明文件                                                             开户银行：工行南昌昌北支行红谷滩第一街区分理处

    ⑦隐蔽工程记录（含绝缘、接地电阻测试记录）                                                                                   开户账号：1502210709300041318

 甲方权利：对检测数据有知情权，合同执行过程中，可随时查询。                               日    期：                         日    期：